
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 26. 03. 2018 
 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

II/118 Zlonice, rekonstrukce mostu ev. č. 118-057 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
SO 201 Most ev. č. 118-057 
 
Žádáme o kontrolu výkazu výměr u položek: 

 
23 

 
162701105 
 

Vodorovné přemístění výkopku nebo 
sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 469,1980 

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 537,5240 
27 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení 

sypaniny na skládce (skládkovné) T 537,5240 
 
Jestli se položkami myslí odvoz přebytečného materiálu na skládku, tak by měla byt výměra u položek: 

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 469,198 
27 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení 

sypaniny na skládce (skládkovné) T 844,556 
469,198*1,8= 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Zadavatel poskytuje opravený soupis prací. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
V příloze 2.7 detaily je výkres zábradlí (historické). 
Výkres neodpovídá popisu v TS bod. 4.6.6 : 
Na obou římsách je navrženo zábradlí se svislou výplní výšky 1,1 m. Ocelové části zábradlí se budou 
střídat s betonovými sloupky, které budou provedeny jako kopie stávajících sloupků v okolí mostu. Kolmé 
křídlo bude provedeno bez zábradlí. Výška nad terénem je max. 1,3 m. Sloupky zábradlí jsou vyrobeny z 
profilu I č. 100. Madla pak z U č. 100. (zábradlí městského typu) 
 
Dotaz: Jaké zábradlí je ve skutečnosti požadováno?  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 2: 
Zadavatel poskytuje opravenou technickou zprávu k zakázce. Požadováno je zábradlí dle výkresů.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 22. 3. 2018 je ve vysvětlení k bodu č. 3 uvedeno, 

že složení jistoty do nabídky zadavatel nepožaduje. V článku 13.6. Požadavek na poskytnutí jistoty 



 

   

a zadávací lhůta zadávací dokumentace zadavatel však požaduje poskytnutí jistoty v souladu s § 41 

zákona ve výši 300.000,- Kč. 

Dotaz: Požaduje zadavatel složení jistoty do nabídky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 3: 

Zadavatel udělal ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 22. 3. 2018 administrativní chybu, za 

kterou se omlouvá. Platí původní znění článku 13.6. Požadavek na poskytnutí jistoty a zadávací lhůta dle 

zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele. Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty v souladu 

s § 41 zákona ve výši 300.000,- Kč.    

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 04. 2018 v 08:45 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 16. 04. 2018 v 09:00 hodin v zasedací místnosti č. 3091 v sídle 
zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 

 

Př1 VZD č. 3 Opravený soupis prací 

Př2 VZD č. 3 Opravená technická zpráva 


		2018-03-26T16:41:26+0200
	Bc. Jan Chalupný




